平成 20 年 3 月 21 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

人事異動に関するお知らせ

平成２０年３月２１日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施致します

のでお知らせします。

記

株式会社オリエンタルコンサルタンツ（当社連結子会社）

１．執行役員人事 平成２０年４月１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員 統括本部副本部長

兼 北海道支店長

大江田 毅 執行役員 統括本部副本部長

兼 沖縄支店長

執行役員 統括本部副本部長

兼 九州支店長

兼 沖縄支店長

薮内 一彦 執行役員 統括本部副本部長

兼 九州支店長

２．執行役員人事 平成２０年５月１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員 コンプライアンス室長
兼 事業企画統括担当

松下 義次 執行役員 技術・品質監査室副室長
兼 事業企画統括担当

３．その他人事 平成２０年３月３１日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

退任 和田 紘二 顧問（技師長）

以 上